Briz.KZ.0062-19/08
                                         Protokół Nr 54/2008
z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kamieniu Pomorskim

z dnia 12 sierpnia 2008 roku
1. Otwarcie posiedzenia nr 54/2008- stwierdzenie quorum. 

2. Przyjęcie porządku posiedzenia nr 54/2008.

3. Zatwierdzenie protokołu nr 53/ 2008.
4. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr 18/ 43/ 2007 Zarządu Powiatu w Kamieniu Pomorskim z dnia 28 czerwca 2007 roku w sprawie upoważnienia do wydawania decyzji administracyjnych 
i do udziału w charakterze strony w czynnościach geodezyjnych związanych z okazaniem granic i rozgraniczeniem dróg powiatowych.
5. Podjęcie uchwały w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Liceum Ogólnokształcącego im. Bolesława Krzywoustego 
w Kamieniu Pomorskim.

6. Podjęcie decyzji w sprawie ogłoszenia o przeprowadzeniu konkursu na stanowisko Dyrektora Liceum Ogólnokształcącego im. Bolesława Krzywoustego w Kamieniu Pomorskim.

7. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Konkursowej 
do przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Benicach.

8. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Konkursowej 
do przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Kamieniu Pomorskim.

9. Informacja na temat nabycia od Pani Jolanty Ardan nieruchomości pod drogę 0011Z Recław- Sieniechowo oraz podjecie decyzji 
w sprawie dodatkowego odszkodowania z tytułu bezumownego zajęcia gruntu pod drogę.

10. Informacja w sprawie wykazu działek Skarbu Państwa planowanych aktualnie do oddania w dzierżawę.

11. Informacja w sprawie nabycia od Pana Bogdana Marcinkowskiego części działki pod drogę powiatową nr 0021 Z oraz podjęcie decyzji 
w powyższej sprawie.
12. Rozpatrzenie wniosku Pana Bogdana Olszanowskiego o zmianę warunków umowy o dzieło na wycenę szkód powstałych 
w infrastrukturze powiatu spowodowanych powodzią.
13. Rozpatrzenie wniosku o zatwierdzenie postępowania o wartości szacunkowej do 206 000 EURO w trybie z wolnej ręki na zadanie roboty dodatkowe kanalizacyjne na inwestycji przebudowa drogi 
i zmiana organizacji ruchu w m. Benice w ciągu drogi powiatowej 
nr 0026Z Jatki- Chomino- Śniatowo w ramach Programu Likwidacja Miejsc Niebezpiecznych.
14. Informacja w sprawie ofert specjalnej dla Powiatu Kamieńskiego na wykupienie powierzchni reklamowej w Bezpłatnym Nadmorskim Magazynie Informacyjnym „ Goniec Plażowy”.
15. Wolne wnioski.

16. Zakończenie posiedzenia.
Ad. 1.

Otwarcie posiedzenia nr 54/2008- stwierdzenie quorum. 

Posiedzenie rozpoczął Starosta Paweł Czapkin o godzinie 12: 30, stwierdził quorum.

Na posiedzeniu obecna była Skarbnik Powiatu Ewa Tokarzewska oraz Przewodniczący Rady Powiatu Pan Mariusz Wawrzyński.
Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.
Ad. 2.

Przyjęcie porządku posiedzenia nr 54/2008.
Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął porządek posiedzenia.
Ad.3.

Zatwierdzenie protokołu nr 53/ 2008.
Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął protokół nr 53/ 2008.
Ad.4.

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr 18/ 43/ 2007 Zarządu Powiatu w Kamieniu Pomorskim z dnia 28 czerwca 2007 roku w sprawie upoważnienia do wydawania decyzji administracyjnych i do udziału                      w charakterze strony w czynnościach geodezyjnych związanych 
z okazaniem granic i rozgraniczeniem dróg powiatowych.
Starosta Paweł Czapkin wyjaśnił, że w uchwale zmienia się § 1. „ Upoważnia się Pana Marcina Kwiatkowskiego Kierownika Zarządu Dróg Powiatowych w Kamieniu Pomorskim” ,w którym dodaje się ust. w następującym brzmieniu „ zawierania porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego w sprawach dotyczących dróg publicznych po uzyskaniu akceptacji Zarządu”.
Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 54/ 161/ 2008 w sprawie zmiany uchwały 
Nr 18/ 43/ 2007 Zarządu Powiatu w Kamieniu Pomorskim z dnia 28 czerwca 2007 roku w sprawie upoważnienia do wydawania decyzji administracyjnych i do udziału                    w charakterze strony w czynnościach geodezyjnych związanych z okazaniem granic
 i rozgraniczeniem dróg powiatowych w brzmieniu jak załącznik nr 2 do protokołu.

Ad.5.
Podjęcie uchwały w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Liceum Ogólnokształcącego im. Bolesława Krzywoustego w Kamieniu Pomorskim.
Starosta Paweł Czapkin wyjaśnił, że w związku z odwołaniem Pani Ewy Milczarskiej ze stanowiska Dyrektora Liceum Ogólnokształcącego zachodzi potrzeba powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora tej jednostki do czasu jego wyłonienia w drodze konkursu.
Zarząd Powiatu jednogłośnie postanowił o powierzeniu pełnienia obowiązków Dyrektora Liceum Ogólnokształcącego Pani Janinie Krzysztofik Naczelnikowi Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu od dnia 12 sierpnia 2008 roku do czasu wyłonienia dyrektora w drodze konkursu.
W związku z powyższym Zarząd podjął uchwałę Nr 54/ 162/ 2008 w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Liceum Ogólnokształcącego 
im. Bolesława Krzywoustego w Kamieniu Pomorskim w brzmieniu jak załącznik nr 3 do protokołu.
Jednocześnie Zarząd postanowił o przyznaniu Pani Janinie Krzysztofik dodatku funkcyjnego w wysokości 55 % wynagrodzenia zasadniczego od dnia 1 września 2008 roku.

Ad.6.
Podjęcie decyzji w sprawie ogłoszenia o przeprowadzeniu konkursu 
na stanowisko Dyrektora Liceum Ogólnokształcącego im. Bolesława Krzywoustego w Kamieniu Pomorskim.
Starosta Paweł Czapkin wyjaśnił, że w związku z podjęciem uchwały w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Liceum Ogólnokształcącego
 im. Bolesława Krzywoustego w Kamieniu Pomorskim należy ogłosić konkurs
 na w/ w stanowisko.
Wniosek stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął decyzję o ogłoszeniu konkursu na stanowisko Dyrektora Liceum Ogólnokształcącego im. Bolesława Krzywoustego w Kamieniu Pomorskim.

Ad.7.

Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Konkursowej 
do przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Benicach.
Starosta Paweł Czapkin wyjaśnił, że w związku z ogłoszeniem konkursu 
na stanowisko Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Benicach należy podjąć uchwałę o powołaniu Komisji Konkursowej do przeprowadzenia w/ w konkursu.

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę Nr 54/ 163/ 2008 w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Benicach w brzmieniu jak załącznik nr 5 do protokołu.

Ad.8.

Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Konkursowej 
do przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Kamieniu Pomorskim.
Starosta Paweł Czapkin wyjaśnił, że w związku z ogłoszeniem konkursu na stanowisko Dyrektora Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Kamieniu Pomorskim zachodzi konieczność powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia w/ w konkursu.
Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę Nr 54/ 164/ 2008 w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Kamieniu Pomorskim w brzmieniu jak załącznik 
nr 6 do protokołu. 

Ad.9.
Informacja na temat nabycia od Pani Jolanty Ardan nieruchomości pod drogę 0011Z Recław- Sieniechowo oraz podjecie decyzji w sprawie dodatkowego odszkodowania z tytułu bezumownego zajęcia gruntu pod drogę.
Starosta Paweł Czapkin wyjaśnił, że dnia 5 sierpnia odbyła się rozprawa w sprawie nabycia od Pani Jolanty Ardan nieruchomości tj. działki nr 43/ 1 o pow. 0, 0183 ha położonej w Gogolicach z przeznaczeniem pod drogę powiatową. Cena, za którą powiat nabył przedmiotową nieruchomość jest dla Pani Ardan zadowalająca, jednakże Pani Ardan będzie żądała dodatkowo odszkodowania z tytułu bezprawnego zajęcia gruntu pod drogę. W związku z powyższym należy podjąć decyzje czy powiat będzie prowadził z Panią Ardan rozmowy w powyższej sprawie.
Wniosek stanowi załącznik nr 7 do protokołu.

Zarząd jednogłośnie uznał, że kwota wykazana w operacie szacunkowym jest wystarczająca, aby zaspokoić wszystkie żądania Pani Ardan, w tym za zajęcie gruntu pod drogę.
Ad.10.
Informacja w sprawie wykazu działek Skarbu Państwa planowanych aktualnie do oddania w dzierżawę.
Starosta Paweł Czapkin przedstawił informację w sprawie wykazu działek Skarbu Państwa planowanych aktualnie do oddania w dzierżawę, która stanowi załącznik 
nr 8 do protokołu.

Zarząd Powiatu zapoznał się z informacją.
Ad.11.

Informacja w sprawie nabycia od Pana Bogdana Marcinkowskiego części działki pod drogę powiatową nr 0021 Z oraz podjęcie decyzji w powyższej sprawie.
Starosta Paweł Czapkin wyjaśnił, że w trakcie przeprowadzania prac geodezyjnych ustalono, że część drogi powiatowej nr 0021 Z Borucin- Świniec przebiega po działce nr 69 położonej w m. Borucin stanowiącej własność Pana Bogdana Marcinkowskiego. Zgodnie z opinią Zarządu Dróg Powiatowych w celu regulacji przebiegu przedmiotowej drogi należy przejąć część działki po uprzednim jej wydzieleniu. Starosta wyjaśnił również, że wszczęta została procedura podziałowa przedmiotowej nieruchomości, jednakże Pan Marcinkowski odwołał się od wydanego postanowienia.
Wniosek stanowi załącznik nr 9 do protokołu. 

Zarząd jednogłośnie podjął decyzję o nabyciu działki z mocy prawa na podstawie decyzji Wojewody Zachodniopomorskiego części działki nr 69 zajętej jedynie pod drogę bez dodatkowego poszerzania pasa. 
Ad.12.
Rozpatrzenie wniosku Pana Bogdana Olszanowskiego o zmianę warunków umowy o dzieło na wycenę szkód powstałych w infrastrukturze powiatu spowodowanych powodzią.
Wicestarosta Marek Kawa wyjaśnił, że w dniu 18. 07. 2008 roku została zawarta 
z Panem Olszanowskim umowa o dzieło na wycenę szkód powstałych 
w infrastrukturze powiatu spowodowanych powodzią na kwotę 1200 zł brutto. Pan Olszanowski złożył wniosek o zmianę umowy i zwiększenie kwoty wynagrodzenia do 2000 zł brutto, w związku z tym, że nakład pracy znacznie wzrósł w wyniku zwiększenia pozycji w kosztorysach z 75 do około 170.
Wniosek stanowi załącznik nr 10 do protokołu.

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął decyzję o zmianie warunków umowy i podpisaniu aneksu w brzmieniu jak załącznik nr 11 do protokołu.
Ad.13.

Rozpatrzenie wniosku o zatwierdzenie postępowania o wartości szacunkowej do 206 000 EURO w trybie z wolnej ręki na zadanie roboty dodatkowe kanalizacyjne na inwestycji przebudowa drogi i zmiana organizacji ruchu w m. Benice w ciągu drogi powiatowej nr 0026Z Jatki- Chomino- Śniatowo w ramach Programu Likwidacja Miejsc Niebezpiecznych.
Zarząd jednogłośnie podjął decyzję o zatwierdzeniu postępowania o wartości szacunkowej do 206 000 EURO w trybie z wolnej ręki na zadanie roboty dodatkowe kanalizacyjne na inwestycji przebudowa drogi i zmiana organizacji ruchu w m. Benice w ciągu drogi powiatowej nr 0026Z Jatki- Chomino- Śniatowo w ramach Programu Likwidacja Miejsc Niebezpiecznych.
Wniosek stanowi załącznik nr 12 do protokołu.
Ad.14.

Informacja w sprawie oferty specjalnej dla Powiatu Kamieńskiego 
na wykupienie powierzchni reklamowej w Bezpłatnym Nadmorskim Magazynie Informacyjnym „ Goniec Plażowy”.
Wicestarosta Marek Kawa przedstawił ofertę, która stanowi załącznik nr 13 do protokołu.
Wykupienie powierzchni reklamowej 1/ 3 strony na 3 emisje w cenie 800 zł netto. Goniec Plażowy rozprowadzany jest na terenie Świnoujścia- Międzyzdrojów- Dziwnowa- Rewala- Mrzeżyna- Kołobrzegu- Ustronia Morskiego- Mielna i Darłowa 
w nakładzie 10 000 egzemplarzy. Goniec Plażowy ukazał się również w ramach wydań specjalnych: Targi ITB Berlin, Majówka, Dni Województwa Zachodniopomorskiego we Wrocławiu.

Zarząd Powiatu podjął decyzję o skorzystaniu z oferty tylko i wyłącznie w przypadku wydań specjalnych, które umożliwią promocję powiatu poza obszarem województwa.
Ad.15.

Wolne wnioski.

1) Wicestarosta Marek Kawa poinformował o zaproszeniu na Obchody Święta Wojska Polskiego, które odbędzie się 14 sierpnia 2008 roku w Jednostce Wojskowej w Dziwnowie.

2) Przewodniczący Rady Mariusz Wawrzyński poinformował Zarząd o piśmie Diabetyków w sprawie zwołania sesji Rady Powiatu, w której uczestniczyłby Burmistrz Kamienia Pomorskiego, w sprawie ustalenia oraz podjęcia decyzji 
w sprawach: własności, remontu oraz finansowania przychodni.
Załącznik nr 14 do protokołu.

Wicestarosta Marek Kawa wyjaśnił, że odpowiedź na powyższe pismo udzielona zostanie przez Starostę.

3) Przewodniczący Rady Mariusz Wawrzyński poinformował Zarząd o piśmie Regionalnej Izby Obrachunkowej, które stanowi załącznik nr 15 do protokołu.

Odpowiedź na powyższe pismo zostanie udzielona po uzyskaniu szczegółowych informacji od Pani Likwidator Katarzyny Kurkierewicz.

Ad.16.
Zakończenie posiedzenia.
Wobec wyczerpania porządku posiedzenia Starosta Paweł Czapkin o godzinie
14 : 10 zakończył posiedzenie Zarządu nr 54/ 2008.
Przewodniczący Zarządu  



    Członkowie Zarządu
      Paweł Czapkin




            
Marek Kawa
       Janina Mańczak    
                                                                               Stanisław Drzewiński
      Bogdan Wilkowski
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